
 
 

UCHWAŁA NR XIV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zasad korzystania z kąpieliska nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów w gminie Złocieniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z kąpieliska nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów w gminie 
Złocieniec ujętego w wykazie kąpielisk w podjętej, na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne, uchwale Rady Miejskiej w Złocieńcu, w drodze regulaminu stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/259/2009 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego szczegółowe warunki korzystania z kąpielisk w gminie Złocieniec 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 53, poz. 1390, Nr 59 poz. 1603). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2652



 
Załącznik do 
UCHWAŁY NR XIV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 

Regulamin określający zasady korzystania z kąpieliska  
nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów w gminie Złocieniec 

 
§1. Organizatorem kąpieliska nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów w gminie 

Złocieniec, zwanego dalej „kąpieliskiem”, jest gmina Złocieniec. 
    

§2.  Kąpielisko czynne jest w okresie sezonu kąpielowego określonego odrębną uchwałą 
Rady Miejskiej w Złocieńcu, codziennie w godzinach od 10.00 do 18.00. 
    

§3. 1. Przed rozpoczęciem korzystania z kąpieliska należy zapoznać się z niniejszym  
regulaminem, a korzystanie z kąpieliska jest równoznaczne z zapoznaniem się z niniejszym  
regulaminem i jego akceptacją.  
2. W godzinach otwarcia kąpieliska nad porządkiem i bezpieczeństwem czuwają ratownicy 
wodni. 
3. Wszystkie osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są do przestrzegania regulaminu 
oraz podporządkowania się poleceniom ratowników wodnych pełniących dyżur. 
    

§4. 1. Kąpielisko podzielone jest na strefy bojami: 
1) koloru żółtego – dla osób umiejących pływać, 
2) koloru czerwonego – dla osób nieumiejących pływać.  

2. W wydzielonych częściach kąpieliska, o których mowa  w ust. 1, zakazuje się korzystania  
ze sprzętu pływającego, w szczególności z:  

1) rowerów wodnych,  
2) desek sup, 
3) kajaków, 
4) łódek.   

    
§5. Korzystanie z kąpieliska przez zorganizowane grupy liczące więcej niż 10 osób, w tym  

kolonie, wycieczki, dozwolone jest tylko po uprzednim zgłoszeniu ratownikowi wodnemu  
wejścia na kąpielisko pod nadzorem i za zgodą opiekuna. 
    

§6. Osobom korzystającym z kąpieliska nie wolno: 
1)  wchodzić do wody wbrew zakazowi wydanemu przez ratownika wodnego, 
2)  wypływać, przekraczać linii oznaczonej bojami koloru czerwonego, jeżeli nie umieją 

pływać, 
3)  wypływać poza strefę dla umiejących pływać oznaczoną bojami koloru żółtego  

bez sprzętu asekuracyjnego, 
4)  wrzucać lub popychać innych osób do wody oraz biegać po pomostach, 
5)  niszczyć urządzeń, sprzętu i wyposażenia, 
6)  używać do mycia ciała środków higieny osobistej oraz korzystać ze środków piorących, 
7)  zakłócać spokoju, wypoczynku i kąpieli innym osobom, 
8)  wprowadzać zwierząt, za wyjątkiem osób niepełnosprawnych, które mają prawo  

wstępu na kąpielisko wraz z psem asystującym zgodnie z art. 20a ustawy z dnia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2652



27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób  
niepełnosprawnych, 

9) zaśmiecać kąpieliska, 
10) poruszać się po plaży i pomoście rowerami i pojazdami mechanicznymi,  

a w szczególności quadami, samochodami, motocyklami, motorowerami itp.,  
z zastrzeżeniem możliwości poruszania się na kąpielisku pojazdów dopuszczonych  
do ruchu na kąpielisku na mocy przepisów odrębnych; 

11) grillować i palić ognisk, 
12) wnosić i spożywać alkoholu, substancji odurzających, papierosów, e-papierosów, 
13) wchodzić do wody i korzystać ze sprzętów pływających po spożyciu alkoholu lub  

innych środków odurzających, 
14) łowić ryb na kąpielisku, 
15) myć samochodów, rowerów i innych pojazdów, 
16) skakać z pomostu do wody, 
17) utrudniać przejścia na pomoście.  

 
§7. Osoby korzystające z kąpieliska naruszające porządek publiczny stwarzające 

zagrożenie dla innych osób przebywających na terenie kąpieliska, a także osoby niestosujące 
się do przepisów niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu kąpieliska, niezależnie  
od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania karnego lub cywilnego.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2652


	UCHWAŁA NR XIV/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-05T10:46:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




